令和４年１２月６日

定時制課程保護者各位

福岡県立三池工業高等学校長

令和４年度冬季休業期間における勤務時間の変更について（お知らせ）

 師走の候 保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいていますことに

感謝申し上げます。

   さて、平成３０年３月に本県の「教職員の働き方改革取組指針」が策定されました。

本校におきましても教職員のワーク・ライフ・バランスの実現を図るとともに、健康

でやりがいをもって働くことができる環境を整備し、ひいては学校教育の質を維持・向

上させることを目的として働き方改革に取り組んでおります。

つきましては、冬季休業期間（令和４年１２月１６日～令和５年１月６日）の勤務時

間を下記のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

 何とぞ、趣旨をご理解いただき、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 勤務時間    １１時３０分から２０時００分

※令和４年１２月２７日から令和４年１２月２８日（２日間）は学校閉庁日です。